СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РЕШЕНИЕ

13 июля 2018 года №  30/1 р. С.
        «О передаче спортивного инвентаря»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же статьей 5 Устава муниципального образования Хуторской сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов Хуторского сельсовета решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса Администрации Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области на баланс:

МОБУ Сузановская средняя школа              10 000,00 рублей (согласно Приложению № 1).
2. Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Заместитель председателя Совета

депутатов муниципального образования
Хуторской сельсовет:                                                                   И.А. Рубцова

Разослано: РОО, орготделу, прокурору, МОБУ Сузановская СОШ.
                                                                                     Приложение № 1

к решению Совета депутатов

                                                                                                        № 30/1 р.С. от 13.07.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

спортивного инвентаря передаваемого с баланса МО Хуторской сельсовет Новосергиевского района на баланс МОБУ «Сузановская СОШ»
                Основные средства:

	№

п/п

	Наименование показателя

	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.

	Счет учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Шахматы
	1 106 31 410
	3,000
	650,00
	1 950,00

	2
	Шашки
	1 106 31 410
	4,000
	60,00
	240,00

	3
	Доска шахматная
	1 106 31 410
	4,000
	35,00
	140,00

	4
	Скакалка 2,85
	1 106 31 410
	10,000
	60,00
	600,00

	5
	Мяч баскетбольный
	1 106 31 410
	3,000
	200,00
	600,00

	6
	Бита бейсбольная 24
	1 106 31
	1,000
	370,00
	370,00

	7
	Бита бейсбольная 22
	1 106 31
	2,000
	350,00
	700,00

	8
	Мяч баскетбольный
	1 106 31
	1,000
	1 300,00
	1 300,00

	9
	Мяч волейбольный
	1 106 31
	1,000
	1 100,00
	1 100,00

	10
	Мяч волейбольный
	1 106 31
	1,000
	1 000,00
	1 000,00

	11
	Мяч футбольный
	1 106 31
	2,000
	1 000,00
	2 000,00

	ИТОГО

	х
	х
	10 000,00

Всего наименований: 11, на сумму  10 000,0 (Девять тысяч) рублей

АКТ

приёма передачи основных средств (спортивного инвентаря) с баланса Администрации Хуторского сельсовета  Новосергиевского района  на баланс Отдела образования МО Новосергиевский район
       Комиссия в составе: и.о. Главы администрации Хуторского сельсовета Пасекан С.А.; Заместителя директора МКУ «ЦБУ Новосергиевского района» по работе с сельскими поселениями Зайсановой Н.Н.;  Директора МОБУ Сузановская СОШ  Пахарь Е.И. на основании  решения Совета депутатов МО Хуторской сельсовет № 30/1 р.С. от 13 июля 2018 года подтверждает  передачу с баланса Администрации Хуторского сельсовета на баланс МОБУ Сузановская СОШ:
                Основные средства:

	№

п/п

	Наименование показателя

	Количество предметов

	Цена, руб.

	Сумма, руб.

	Счет учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Шахматы
	1 106 31 410
	3,000
	650,00
	1 950,00

	2
	Шашки
	1 106 31 410
	4,000
	60,00
	240,00

	3
	Доска шахматная
	1 106 31 410
	4,000
	35,00
	140,00

	4
	Скакалка 2,85
	1 106 31 410
	10,000
	60,00
	600,00

	5
	Мяч баскетбольный
	1 106 31 410
	3,000
	200,00
	600,00

	6
	Бита бейсбольная 24
	1 106 31
	1,000
	370,00
	370,00

	7
	Бита бейсбольная 22
	1 106 31
	2,000
	350,00
	700,00

	8
	Мяч баскетбольный
	1 106 31
	1,000
	1 300,00
	1 300,00

	9
	Мяч волейбольный
	1 106 31
	1,000
	1 100,00
	1 100,00

	10
	Мяч волейбольный
	1 106 31
	1,000
	1 000,00
	1 000,00

	11
	Мяч футбольный
	1 106 31
	2,000
	1 000,00
	2 000,00

	ИТОГО

	х
	х
	10 000,00

Всего наименований: 11, на сумму  10 000,0 (Девять тысяч) рублей

Передал

И.о. Главы администрации              ____________   С.А. Пасекан
Зам.директора по работе с

сельскими поселениями                   ____________  Н.Н. Зайсанова

Принял
Директор МОБУ Сузановская СОШ                                  Е.И. Пахарь